FORMULES MIDI

Plat du Jour
18.00€

Entrée

+ Plat du jour
ou

Plat du jour

+ Dessert
24.00€

Entrée
+ Plat du jour

+ Dessert
30.00€

Une fiche d’évaluation des allergénes
est 3 votre disposition a I'accueil.

PRIXNETS EN EUROS,
TAXES ET SERVICE COMPRIS.

Poulette

A la carte

ENTREES

Oeuf parfait
Champignons en persillade, crumble de pain

Velouté de petits pois a I'estragon
Mousse de chévre frais

Terrine de campagne
Salade, compotée d’oignons

Ceviche de mulet
Rhubarbe, aneth, piment végétarien
(Supplément 2 euros dans la formule)

PLATS

Poisson du moment
Fenouil confit, fumet de poisson, condiments fumés

Veau confit
Condiment sobrasada, carottes et navets grillés

Volaille rétie
Asperges blanches grillées, jus de viande

Ris de veau
Purée de pomme de terre, poireaux frits, jus de viande

Pak choi
Salade de légumes crues, sauce miso-cacahuéte

DESSERTS

Mousse au chocolat
Amandes caramélisées

Créme caramel
crumble sarrasin

Raisin lait ribot
Tuile sarrasin

Sélection de fromages
Fromagerie Hayaud - Asniéres-sur-Seine

Tous nos plats sont 100% faits maison.
Membre du collége culinaire de France

11.00€

11.00€

10.00€

13.00€

23.00€

24.00€

23.00€

38.00€

20.00€

11.00€

12.00€

12.00€

13.00€



